LES APERITIFS APERITIFS APPETITANREGEND

Pour commencer votre repas, Eric vous propose...

Margarita de Mexico Téquilla, jus de citron, 12cl 6,00 €
sucre de canne
Mojito de Cuba Havana blanc, citron, perrier, 20 cl 6,00 €

feuilles de menthe

Américano de Nueva York Campari,martini,porto,gin 15¢l 6,00 €

Planteur maison havana brun, sucre de canne, 20cl 6,00 €
citron, jus d'orange

Ti Punch de LA REUNION Rhum blanc, jus de citron vert 10 c! 6,00 €
sucre de canne ,
Cocktail sans alcool mélange de saveur du sud 33cl 6,00 €
BIERE
Pression (biére basque) 25¢l 3,80 €
Bouteille (san miguel) 25c¢l 3,80€
Despérado 33 ¢l 440 €
Whisky, Gin, Vodka, Téquila, malibu 4cl 5,20 €
baby 2cl 2,60 €
LOUPIAC AOC le verre 12 ¢l 4,00 €
vin moelleux la bouteille 75cl 25,20 €
IGP LANDES Imperatrice ROSE MOELLEUX le verre 12 ¢l 4,00 €
IGP LANDES Cap E Tot BLANC MOELLEUX la bouteille 75¢l 25,20 €

vin moelleux des Landes

Champagne la coupe 10 cl 7,00 €

la bouteille 75¢l 45,00 €
Ricard, Pastis, porto, suze 4cl 4,00 €
Martini (rouge, blanc), 4cl 4,00 €
Lillet (rouge, blanc), kir vin blanc 4cl 4,00 €

Boisson sans alcool

Coca-cola classic, light ou zero,orangina, sprite 33cl 3,80 €
jus d’orange, de pommes,d’ ananas,d'abricot, ace 20cl 3,60€
fuzetea (the péche glacé), limonade, 20 cl 3,80 €
sweeps tonic, 20ct 3,80€
sirop a I'eau 20 ¢l 2,00 €
EAU: Abatilles plate et pétillante 1/2 litre 1,60 € litre 3,20 €
Sangria de Murcia le verre 4,00 €

1/2 litre 8,00 € litre 16,00 €

Les alcools ne sont servis qu'a l'occasion des repas allergéne:sulfites dans les vins



MENU DU JOUR 15,00 €

il est affiché a l'extérieur
Seulement de 12h00 a 14 h 00
sauf week-end et jour férié

ENTREE

PLAT

DESSERT

MENU ENFANT 10 euros MOINS DE 12 ANS

STEACK HACHE -FRITES

ou

NUGGETS DE POULET - FRITES

GLACE DEUX BOULES




L'ASSIETTE DE TAPAS Assortiment de tapas ( 5 tapas différents )
allergéne:crustacés, poisson,lupin,moliusques

LES ENTREES

ASSIETTE DE COCHONNAILLES assortiment de charcuteries d'ici et d'ailleur

allergene:lait petite
ASSIETTE DE CRUDITES salade de crudité du jour
allergéne:moutarde,oeuf petite
MOULES MARINIERES spécialité au vin blanc et persillade
SELON SAISON

allergéne:sulfite ,mollusques,crustaceés

MOULES DE LACASA spécialité a la créme
SELON SAISON
allergéne:sulfite, lait, mollusques,crustaceés

MOULES A L' ESPAGNOLE spécialité au jambon et chorizo grillés
SELON SAISON
allergéne:mollusques,crustaces

SALADE DE MORUE salade de morue a espagnole
allergéne:poisson,oeuf,moutarde petite
SALADE DE CHEVRE Salade ,tomates,jambon de pays,oeuf, fromage de chévre

allergéne:moutarde,gluten,oeuf

ASSIETTE SUPPLEMENTAIRE

9,90 €

9,90 €
5,50 €

9,90 €
5,50 €

12,20 €

12,50 €

12,50 €

9,90 €
5,50 €

9,90 €

1,00 €



NOS PLATS
selon arrivage

PAELLA ROYALE poulet,chorizo,crevettes,langoustines, poisson,
moules, gambas, encornets y mucho corazon 22,00 €
allergene:crustacés,poisson, mollusques
AXOA DE VEAU spécialité basque de veau aux poivrons, 18,80 €
tomates et piment
AXOA DE BACALAO morue cuisinée a la facon Basque 18,80 €
allergéne:poisson
ENTRECOTE GRILLEE 180 grs 20,00 €
allergéne:moutarde,oeuf
MAGRET GRILLE magret entier 20,00 €
allergéne:moutarde,oeuf
CALAMARES A LA PLANCHA encornets grillés a la persillade 18,90 €
allergéne:mollusques,oeuf,moutarde
SELON SAISON
CALAMARES A LA SAN SEBASTIAN a la creme de piment du sud ouest 18,90 €
allergéne:mollusque, lait, moutarde, oeuf
SELON SAISON
FAJITAS DE VOLAILLE spécialité mexicaine 18,50 €

galette garnie de poulet, oignons, poivrons,tomates, etc,,,
allergéne:gluten,oeuf, moutarde,arachide, palme,soja,

HAMBURGER MEXICAIN hamburger facon casa luis 16,60 €
viande de beeuf , oignons, tomates, fromage, sauce du chef
allergéne:gluten,sesame, lait,oeuf, moutarde Environ 150 grs
VEGETARIEN
WOK VEGETARIEN wok de légumes aux épices 16,50 €

allergéne:sesame, moutarde,gluten,soja,oeuf

PORTION DE FRITES 2,30€

NOS SAUCES aux choix

sauce marchande de vin, fondue d’échalotes, sauce poivre vert, sauce piquillos 1,00 €
allergéne:moutarde,gluten,oeuf,lait

ASSIETTE SUPPLEMENTAIRE 1,00 €




LE FROMAGE

FROMAGE DE BREBIS DU PAYS BASQUE et sa confiture

LES SPECTALITES

COPA MIEL (espagne) glace aux amandes caramélisées
sauce miel
allergene:trace de lait,soja,fruit & cogue,oeuf,arachide
COPA NOIX (espagne) glace aux noix caramélisées
allergéne:irace de laif,soja, fruit a cogque,oeuf, arachide
COPA BASQUE glace au lait de brebis et griotte

allergéne: lait de brebis,trace de soja,fruit a2 coque,oceuf,arachide

TOURTIERE LANDAISE aux pommes servie fiéde arrosée d'Armagnac {bas)
allergene:oeuf, lait,gluten,colza,fruit & coques,sulfite,soja

CREME BRULEE MAISON
allergéne:oeuf,lait,cannelle;gluten

GATEAU BASQUE a la creme d'amande
allergéne:oeuflait,gluten,

GATEAU DU JOUR selon saison

allergéne:oeuf, lait, gluten,colza, fruit a2 coques,sulfite,soja

GLACE 2 PARFUMS (supplément 1.10 € chantilly)
Vanille, chocolat, café , fraise, pommes vertes, citron,
cassis , menthe-chocolat, rhum-raisin,pistache
allergéne:trace de lait,soja,fruit & coque,oeuf,arachide

CHOCOLAT OU CAFE sauce chocolat ou café, glace chocolat
LIEGEOQIS ou café,glace vanille et chantilly

allergéne:trace de lait,soja,fruit 2 coque,oeuf arachide
DAME BLANCHE glace vanille, sauce chocolat maison et chantilly

allergeéne:trace de lait,soja, fruit a coque,oeuf,arachide

PROFITEROLES et sa sauce chocolat maison
allergene:irace de lait,soja,fruit & coque,oeuf,arachide

LIMONADA sorbet citron, Vodka
allergéne:trace de lait,soja, fruit & coque,oeuf,arachide,sulfite
SANGRITA sorbet cassis, liqueur de fraise des bois
allergéne:trace de lait,soja, fruit & cogue,oeuf,arachide,sulfite
MANZANITA gtace pomme verte, manzana verde
allergéne:trace de lait,soja, fruit & coque,oeuf,arachide,sulfite
CUBAINE glace rhum-raisin , rhum havana brun
allergéne:trace de lait,soja,fruit & coque,oeuf,arachide,sulfite
CARAMELA glace caramel beurre salé , liqueur de café

allergéne:trace de lait,soja,fruit & coque,oeuf,arachide,sulfite

5,50 €

5,60 €
5,60 €

5,60 €

5,60 €
5,50 €
5,60 €

5,60 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

6,60 €
6,60 €
6,60 €
6,60 €

6,60 €



LES CAFES

COFFEES KAFFEE

Café
Décaféiné
Cappuccino
allergéne:lait
Hard Rock Café
allergéne:lait, sulfite
Irlandes
Café Gascon

allergene:lait, sulfite

Carajillo
allergéne:sulfite

Verveine, Thé

LES DIGESTIFS

cafe, chantilly

téquila, liqueur de café, cafe, chantilly

cafe, whisky, chantilly

café,bas armagnac{bas), chantilly

café, rhum

1,60 €

1,60 €

3,20 €

6,80 €

6,30 €

6,30 €

3,70 €

2,60 €

DIGESTIFS LIQORS UND SCHNAPS

Manzana Verde,

4cl

Fraise des bois, Get 43 (liqueur d'Espagne), lzarra vert

Téquila, Paxaran, Mescal, Liqueur d'anis,

Bailleys original

Cointreau, Grand Marnier, Calvados, Havana brun 7 ans d‘age (rhum)

Cognac, Armagnac (bas)

CHAMPAGNE

La bouteille 75c¢l
La coupe

allergéne tous les alcools contiennent des sulfites

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00€
4,00 €

4,00 €

45,00 €
7,00 €



CARTE DES VINS

THE WINES

tous les vins contiennent des sulfites

CONDESA DE LEGANZA
vino de TOLEDO

CASTILLO DE MONJARDIN
D.O.N. Navarra rouge

CASTILLO DE MONJARDIN
D.O.N navarra rosé

FUZION "Malbec"
MENDOZA ARGENTINA

FUZION "Shiraz"
MENDOZA ARGENTINA

GORRI D’ANSA
Al.C. AOC
ARGI D’ANSA
A.lLC. AOC

ESPAGNOL AOP

rouge 13,5° 75CL
rosé 12,5° 75 CL
blanc 12,5° 75CL
rouge 13,5° 75 €L
rosé 13° 75 CL
VIN D'AMERIQUE LATINE
rouge 13,5° 75CL
rose 12,6° 75 CL

PAYS BASQUE A. IROULEGUY ¢

AOC
rouge 13°
rose 12,5°

75 CL

75 CL

20,00 €
20,00 €

20,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €



tous les vins contiennent des sulfites

Chateau MARTINON
A.entre-deux-mer.C.
AOC

chéateau PICONAT

AOC. Bordeaux

TURSAN
AOC
Les vignerons landais

CHATEAU DU LOUPIAC
A.LC. AOC

PICHET DE ROUGE

PICHET DE ROSE

France
blanc 12,5°
rouge 13°
rose 12,5°
rouge 12,5°
12,5°
rosé 12°
12°
blanc 12°
12°
rosé moelleux 11°
13,5°/114°

blanc liguoreux

Vin de table

rouge 13°
13
13°

roseé 12,5°
12,57

12,5°

75 ¢l

75CL
75 CL

75 CL
37,56CL

75 CL
37,5CL

75 CL
37,5CL

75 CL

75CL

1L
05L
025L
1L
05L

0,25L

20,00 €

20,00 €
20,00 €

20,00 €
10,00 €

20,00 €
10,00 €

20,00 €
10,00 €

25,20 €

25,20 €

15,00 €
10,00 €

5,00 €
15,00 €
10,00 €

5,00 €



