LES APERITIFS APPETITANREGEND

Pour commencer votre repas, Eric vous propose...

Margarita de Mexico	Téquilla, jus de citron	1	12 cl	6,00 €
Maiita da Cuba	sucre de canne	porrior	20 cl	6,00€
Mojito de Cuba	Havana blanc, citron, feuilles de menthe	ретег,	20 G	0,00 €
Américano de Nueva York	Campari,martini,porto	,gin	15 cl	6,00€
Planteur maison	havana brun, sucre de citron, jus d'orange	e canne,	20 cl	6,00 €
Ti Punch de LA REUNION	Rhum blanc, jus de ci sucre de canne	itron vert	10 cl	6,00 €
Cocktail sans alcool	mélange de saveur de	u sud	33 cl	6,00€
<u>BIERE</u>				
Pression (bière basque)			25 cl	3,80 €
Bouteille (san miguel)			25 cl	3,80 €
Despérado			33 cl	4,40 €
Whisky, Gin, Vodka, Téquila, malib	<u>u</u>		4 cl	5,20 €
		baby	2 cl	2,60 €
LOUPIAC AOC		le verre	12 cl	4,00 €
vin moelleux		la bouteille	75 cl	25,20 €
IGP LANDES Imperatrice ROSE MO	DELLEUX	le verre	12 cl	4,00 €
IGP LANDES Cap E Tot BLANC MO vin moelleux des Landes		la bouteille	75 cl	25,20 €
Champagne		la coupe	10 cl	7,00 €
<u> </u>		la bouteille	75 cl	45,00 €
Ricard, Pastis, porto, suze			4 cl	4,00€
Martini (rouge, blanc),			4 cl	4,00 €
Lillet (rouge, blanc), kir vin blanc			4 cl	4,00 €
Boisson sans alcool				
Coca-cola classic, light ou zero,ora	angina, sprite		33 cl	3,80 €
jus d'orange, de pommes,d' anana			20 cl	3,60 €
fuzetea (the pêche glacé), limonade	9,		20 cl	3,80 €
sweeps tonic,			20 cl	3,80 €
sirop à l'eau			20 cl	2,00 €
EAU: Abatilles plate et pétillante	1/2 litre	1,60 €	litre	3,20 €
Sangria de Murcia			le verre	4,00 €
	1/2 litre	8,00 €	<i>litr</i> e	16,00€
Les alcools ne sont servis qu'à l'o		allergène:sulfite	s dans les vins	

MENU DU JOUR

15,00 €

il est affiché à l'extérieur

Seulement de 12h00 à 14 h 00

sauf week-end et jour férié

PLAT
DESSERT

MENU ENFANT 10 euros MOINS DE 12 ANS

STEACK HACHE -FRITES

OU

NUGGETS DE POULET - FRITES

GLACE DEUX BOULES

L'ASSIETTE DE TAPAS allergène:crustacés,poisso	Assortiment de tapas (5 tapas dif on,lupin,mollusques	férents) 9,90 €		
LES ENTREES				
ASSIETTE DE COCHONNAILLES allergène:lait	assortiment de charcuteries d'ici e petite	t d'ailleur 9,90 € 5,50 €		
ASSIETTE DE CRUDITES allergéne:moutarde,oeuf	salade de crudité du jour petite	9,90 € 5,50 €		
MOULES MARINIERES SELON SAISON allergène:sulfite ,mollusqu	spécialité au vin blanc et persillade	12,20 €		
MOULES DE LACASA SELON SAISON allergène:sulfite, lait,mollu	spécialité à la crème	12,50 €		
MOULES A L'ESPAGNOLE SELON SAISON allergène:mollusques,crus	spécialité au jambon et chorizo gri	llés 12,50 €		
SALADE DE MORUE allergène:poisson,oeuf,mo	salade de morue à espagnole	9,90 € 5,50 €		

SALADE DE CHEVRE

ASSIETTE SUPPLEMENTAIRE

allergène:moutarde,gluten,oeuf

Salade ,tomates,jambon de pays,oeuf, fromage de chèvre

9,90€

1,00€

NOS PLATS selon arrivage

PAELLA ROYALE	poulet,chorizo,crevettes,langoustines,poisson, moules, gambas, encornets y mucho corazon	22,00 €
allergène:crustacés,poisson,		22,00 €
AXOA DE VEAU	spécialité basque de veau aux poivrons,	18,80 €
<u> </u>	tomates et piment	,
AXOA DE BACALAO	morue cuisinée à la façon Basque	18,80 €
allergène:poisson	,	<u>,</u>
ENTRECÔTE GRILLEE	180 grs	20,00 €
allergène:moutarde,oeuf	•	
MAGRET GRILLE	magret entier	20,00 €
allergène:moutarde,oeuf		
CALAMARES A LA PLANCHA	encornets grillés à la persillade	18,90 €
allergène:mollusques,oeuf,m	outarde	
SELON SAISON		
	à la crème de piment du sud ouest	18,90 €
allergène:mollusque,lait,mou	tarde,oeuf	
SELON SAISON		1 2 12 21
FAJITAS DE VOLAILLE	spécialité mexicaine	18,50 €
	de poulet, oignons, poivrons,tomates, etc,,,	
allergène:gluten,oeuf,moutar		
HAMBURGER MEXICAIN	hamburger façon casa luis	16,60 €
	uf , oignons, tomates, fromage, sauce du chef	
allergène:gluten,sesame,lait,	oeuf,moutarde Environ 150 grs	
	<u>VEGETARIEN</u>	
WOK VEGETARIEN	wok de légumes aux épices	16,50 €
allergène:sesame,moutarde,	gluten,soja,oeuf	
PORTION DE FRITES		2,30 €
NC	S SAUCES aux choix	
	 	
sauce marchande de vin. fondue d'éch	nalotes, sauce poivre vert, sauce piquillos	1,00 €
allergène:moutarde,gluten,o		
ASSIETTE SUPPLEMENTAIRE		1,00 €

LE FROMAGE

FROMAGE DE BREBIS DU PAYS BASQUE et sa confiture		5,50 €	
		LES SPECIALITES	
		LLO OI LOIALI LO	
COPA MIEL	(espagne)	glace aux amandes caramélisées	
		sauce miel	5,60 €
COPA NOIX		ja,fruit à coque,oeuf,arachide glace aux noix caramélisées	5,60 €
COPA BASQU		ja,fruit à coque,oeuf,arachide t de brebis et griotte	5,60 €
		race de soja,fruit à coque,oeuf,arachide	5,00 €
TOURTIERE L	.ANDAISE	aux pommes servie tiède arrosée d'Armagnac (bas)	5,60 €
a	allergène:oeuf,lait,gluten	,colza,fruit à coques,sulfite,soja	
CREME BRUL	<i>.<u>EE MAISON</u> allergène:oeuf,lait,canne</i>	elle:gluten	5,50 €
GATEAU BAS		à la crème d'amande	5,60 €
	illergène:oeuf,lait,gluten	selon saison	5,60 €
GATEAU DU .		,colza,fruit à coques,sulfite,soja	5,60 €
		() () () () () () () () () ()	= 00 C
GLACE 2 PAR	<u>RFUMS</u>	(supplément 1.10 € chantilly)	5,00 €
		Vanille, chocolat, café, fraise, pommes vertes, citron, cassis, menthe-chocolat, rhum-raisin,pistache	
a	illergène trace de lait so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide	
CHOCOLAT		sauce chocolat ou café, glace chocolat	
LIEGEOIS		ou café,glace vanille et chantilly	5,50 €
With the transfer of the second	allergène:trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide	
DAME BLANC	CHE	glace vanille, sauce chocolat maison et chantilly	5,50 €
a	allergène:trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide	
PROFITEROL	<u>ES</u>	et sa sauce chocolat maison	5,50 €
а	allergène:trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide	
LIMONADA		sorbet citron, Vodka	6,60 €
	allergène:trace de lait,so	ja,fruit à coque,oeuf,arachide,sulfite	
SANGRITA	llorgàno:tropo do loit co	sorbet cassis, liqueur de fraise des bois	6,60 €
<u>MANZANITA</u>	allergene.trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide,sulfite glace pomme verte, manzana verde	6,60 €
	allergène:trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide,sulfite	0.00.0
<u>CUBAINE</u>	allergène trace de lait ec	glace rhum-raisin , rhum havana brun pja,fruit à coque,oeuf,arachide,sulfite	6,60 €
CARAMELA	andigerie.trace de lait,50	glace caramel beurre salé , liqueur de café	6,60 €
8	allergène:trace de lait,so	oja,fruit à coque,oeuf,arachide,sulfite	

LES CAFES COFFEES KAFFEE

<u>Café</u>		1,60 €
<u>Décaféiné</u>		1,60 €
<u>Cappuccino</u> allergène:lait	café, chantilly	3,20 €
Hard Rock Café	téquila, liqueur de café, café, chantilly	6,80€
allergène:lait,sulfite Irlandes	café, whisky, chantilly	6,30 €
Café Gascon allergène:lait,sulfite	café,bas armagnac(bas), chantilly	6,30 €
Carajillo allergène:sulfite	café, rhum	3,70 €
Verveine, Thé		2,60€

LES DIGESTIFS DIGESTIFS LIQÖRS UND SCHNAPS

Manzana Verde,		4cl	4,00 €
Fraise des bois, Get ,43 (liqueur d'Espa	Fraise des bois, Get ,43 (liqueur d'Espagne), Izarra vert		
Téquila, Paxaran, Mescal, Liqueur d'an	is,		4,00 €
Bailleys original			4,00 €
Cointreau, Grand Marnier, Calvados, Havana brun 7 ans d'age (rhum)			4,00 €
Cognac, Armagnac (bas)			4,00 €
<u>CHAMPAGNE</u>			
allergène tous les alcools contiennent	La bouteille La coupe des sulfites	75cl	45,00 € 7,00 €

CARTE DES VINS THE WINES

tous les vins contiennent des sulfites

	ESPAGNOL AC	<u>DP</u>		
CONDESA DE LEGANZA	rouge	13,5°	75 CL	20,00€
vino de TOLEDO	rosé	12,5°	75 CL	20,00€
	blanc	12,5°	75CL	20,00€
CASTILLO DE MONJARDIN D.O.N. Navarra rouge	rouge	13,5°	75 CL	22,00€
CASTILLO DE MONJARDIN D.O.N navarra rosé	rosé	13°	75 CL	22,00€
	VIN D'AMERIQUE LATINE			
FUZION "Malbec" MENDOZA ARGENTINA	rouge	13,5°	75CL	22,00 €
FUZION "Shiraz" MENDOZA ARGENTINA	rose	12,6°	75 CL	22,00€
	PAYS BASQUE	A. IRC AOC	DULEGUY C	
GORRI D'ANSA A.I.C. AOC	rouge	13°	75 CL	22,00 €
ARGI D'ANSA A.I.C. AOC	rosé	12,5°	75 CL	22,00 €

tous les vins contiennent des sulfites

<u>France</u>

Château MARTINON A.entre-deux-mer.C. AOC	blanc	12,5°	75 cl	20,00€
château PICONAT	rouge	13°	75CL	20,00€
AOC. Bordeaux	rosé	12,5°	75 CL	20,00 €
TURSAN AOC Les vignerons landais	rouge	12,5° 12,5°	75 CL 37,5 CL	20,00 € 10,00 €
	rosé	12° 12°	75 CL 37,5 CL	20,00 € 10,00 €
	blanc	12° 12°	75 CL 37,5 CL	20,00 € 10,00 €
	rosé moelleux	11°	75 CL	25,20 €
CHÂTEAU DU LOUPIAC A.L.C. AOC	blanc liquoreux	13,5°/14°	75 CL	25,20 €

Vin de table

PICHET DE ROUGE	rouge	13°	1 L	15,00 €
		13°	0,5 L	10,00€
		13°	0,25 L	5,00 €
PICHET DE ROSE	rosé	12,5°	1 L	15,00 €
		12,5°	0,5 L	10,00€
		12,5°	0,25 L	5,00 €